
Položka Předmět Ks Cena
Max. cena celkem 

bez DPH

1A Nabídková cena za kus bez DPH 
(Kč)

1 380 000,00 Kč

Prostorový pozemní laserový 
skener

Nabídková cena celkem bez DPH 1 380 000,00 Kč

Počet kusů: DPH 289 800,00 Kč
Nabízený produkt 
(produktové číslo)

Nabídková cena celkem včetně 
DPH

16 698 000,00 Kč

Rychlost měření (bodů/s) až 976,000
Rozsah chybovosti ± 1 mm
Dosah až 350 m
Rozlišení barevné jednotky až 165 megapixelů barevně
Odrazový snímač zorné pole svisle 300°, vodorovně 

360°
vertikální rychlost až 97 Hz

Laser vlnová délka 1550 nm
Uložiště 32GB karta
Provozní teplota 5°- 40°C
Stupeň krytí IP54
Dotykový displej ano
WLAN ano
Integrovaná GPS a elektronický kompas ano

Licence příslušného SW ano, umožnit provoz na min. 2 PC

Notebook 17'', SSD, i7
Transportní kufr ano
Zdroj napětí pro nabíjení baterie ano
Karbonový stativ s rychloupínáním ano
Náhradní baterie ano
Referenční koule min. 6 ks
Záruka: min. 12 měsíců

1
FARO Focus S350 (LS-8-S-350)

Minimální konfigurace:

Příloha č.1  Podrobná specifikace položek 

Účastník doplní do zelených políček konkrétní zboží a komponenty, které nabízí.

Požadavek


	List1

